Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N. 37/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: JOIA RARA PRODUCOES MUSICAIS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ n° 26.913.650/0001-11, com sede na Rua: Braulio Pio,

N° 121, Bairro: Parque Residencial Zabani Município Santa Barbara D’Oeste, Estado de

SP, CEP: 13.454-490, neste ato representado pelo procurador o Senhor(a) Mirian Cristina

Destro Lino Pereira.

OBJETO: Contratação de Show musical da dupla FELIPE E FALCÃO e todos os

componentes da equipe de produção técnica, para as festividades do festival de música

sertaneja do Município de Óleo, a realizar-se no dia 19/05/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE n°12/2024- Proc. 34/2024.

VALOR TOTAL R$: 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de abril de 2024.

ÓLEO 24 DE ABRIL DE 2024.

___________________________________________________

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-24T10:36:56-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815